2022年3月31日 リスト株式会社

グローカル総合不動産企業 リストグループ

「すまいステップ」の参加企業に選定されました

グローカル総合不動産企業、リスト株式会社 (代表取締役:北見尚之、本社所在地:神奈川県横浜市)の連結子会社であるリストインターナショナルリアルティ株式会社(代表取締役:北見尚之、本社所在地:神奈川県横浜市、以下 LIR)は、株式会社 speee (代表取締役:大塚英樹、本社所在地:東京都港区)が運営する不動産一括査定サイト「すまいステップ」の参加企業に選定されました。





すまいステップは、2020 年 4 月にリリースされた、厳しい審査を通過した優良不動産会社のみを完全無料でご紹介する不動産売却一括査定サービスです。

すまいステップ WEB サイト: https://sumai-step.com/

LIR は、創業以来培ってきた実績やノウハウを活かし、不動産取引のサポートに尽力してまいります。

【株式会社 speee】

所在地 : 東京都港区六本木 4-1-4 黒崎ビル 5 階

代表 : 代表取締役社長 大塚 英樹

設立 : 2007 年 11 月 29 日

【リスト株式会社】

所在地 : 神奈川県横浜市中区尾上町 4-47

代表 :代表取締役 北見 尚之(きたみ ひさし)

創業 : 1991 年 5 月 10 日 設立 : 2016 年 5 月 20 日

連結売上高: 350 億円 (2021 年 12 月期)事業概要: 持株会社、総合不動産業URL: http://www.list.co.jp/

事業説明動画 : https://www.youtube.com/watch?v=04MOhp2zMvU

【リストインターナショナルリアルティ株式会社】

所在地 : 神奈川県横浜市中区尾上町 4-47

代表 :代表取締役 北見 尚之(きたみ ひさし)

【本件に関するお問い合わせ先】

リストグループ 広報 PR 担当 田尻、市原

TEL: 03-3454-5505 MAIL: pr@list.co.jp



設立 : 2009 年 10 月 16 日

事業概要:不動産の売買・賃貸の仲介、受託販売、不動産賃貸管理、不動産の運用、

管理、資産コンサルティング業務、損害保険代理店

URL : https://www.listsothebysrealty.co.jp/sales/

1991 年、不動産仲介業を行うリスト株式会社(現リストデベロップメント株式会社)を設立。以降、戸建住宅・マンションの開発分譲事業、アセットマネジメント事業、再開発事業など一貫して不動産関連事業を行っております。また、2016 年からは、グループ会社の再編を行い持株会社制度に移行し、当社を中核とした「リストグループ」としての経営体制に移行しました。

リストグループでは、これらの事業を通じてお客様に「価値ある不動産」を提供し続けてまいります。

TEL: 03-3454-5505 MAIL: pr@list.co.jp